
___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ D OKUMENTACE Č .  2 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

II/425  STAROVIČKY –  RAKVICE –  BŘECLAV ,   

SO  103  2.  ČÁST  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Dotaz č. 2: 

V rámci přípravy nabídky do soutěže o zakázku „II/425 STAROVIČKY – RAKVICE – BŘECLAV,      

SO 103 2. ČÁST“ máme následující dotaz.  

Technická zpráva se na straně 12 odvolává na přílohu E – Zásady organizace výstavby.  

Tuto přílohu jsme však nenalezli, žádáme tedy o její doplnění.  

Vysvětlení č. 2: 

Zadavatel doplňuje provizorní dopravní značení přílohu E – Zásady organizace výstavby. 

 

Dotaz č. 3: 

Dále bychom se chtěli zeptat na způsob výstavby, je zde uvedeno, že stavba se bude provádět po 

polovinách za provozu. Prosíme o informaci s kolika etapami se uvažuje resp. na kolik úseků se stavba o 

délce 1,812 km rozdělí.  

Vysvětlení č. 3: 

Informace o provádění za provozu po polovinách platí. Rozdělení na etapy je v režii zhotovitele. 

 

Dle ustanovení § 99 odst. 2 ZZVZ tato změna zadávací dokumentace vyžaduje přiměřeně prodloužit lhůtu 

pro podání nabídek. Zadavatel přistoupí k prodloužení lhůty pro podání nabídek dle dalšího průběhu 

zadávacího řízení nejméně však 5 pracovních dnů před skončením lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

V Brně, dne 26.04.2023 

 

 

       Mgr. Martina Křivánková 

       Vedoucí právního oddělení 

 

 
 

  

  

  

  

  


		2023-04-26T10:08:07+0200




